

ESTADO EJECUCIÓN A 31-MARZO 2023

Cap	Descripción	Créditos Iniciales	Créditos Totales consignados	Disposiciones ó Compromisos			Obligaciones Reconocidas		
				Disposiciones ó Compromisos	% de Realización del Presupuesto Créditos Iniciales	% de Realización del Presupuesto Créditos Totales consignados	Obligaciones Reconocidas	% de Realización del Presupuesto Créditos Iniciales	% de Realización del Presupuesto Créditos Totales consignados
1	GASTOS DE PERSONAL	137.743.654,08	137.743.654,08	26.650.206,94	19,35%	19,35%	26.443.153,15	19,20%	19,20%
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	160.424.527,37	160.694.528,96	64.274.765,77	40,07%	40,00%	4.631.973,89	2,89%	2,88%
3	GASTOS FINANCIEROS	3.514.373,80	3.514.373,80	131.641,53	3,75%	3,75%	131.641,53	3,75%	3,75%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	67.903.195,53	67.903.195,53	12.061.491,32	17,76%	17,76%	3.589.609,94	5,29%	5,29%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%
6	INVERSIONES REALES	54.107.520,78	61.568.093,48	8.054.233,11	14,89%	13,08%	41.073,85	0,08%	0,07%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	21.961.592,97	31.109.991,77	20.009.753,13	91,11%	64,32%	0,00	0,00%	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	465.000,00	465.000,00	162.046,33	34,85%	34,85%	162.046,33	34,85%	34,85%
	TOTAL	446.619.864,53	463.498.837,62	131.344.138,13	29,41%	28,34%	34.999.498,69	7,84%	7,55%